АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № £.$7
v с. Воробьевка

Об отмене проведения аукциона
по продаже земельного участка

В соответствии с п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской

Федерации, администрация Воробьевского муниципального района

постановляет:

1. Отказаться от проведения аукциона по продаже земельного

участка:

Лот № 1:

Земельный участок с кадастровым номером 36:08:1600001:21,

расположенный по адресу: Воронежская обл., Воробьевский р-н, с. Лещаное,

земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала

36:08:1600001, площадью 4194 (четыре тысячи сто девяносто четыре) кв.м,

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:

Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

/7 f]Глава администрации / /' /
муниципального райрна У/J  М.П. Гордиенко